ПРОТОКОЛ
публичных слушаний об утверждении схем теплоснабжения

муниципальных образований «Сосновское», «Лавельское», «Кушкопальское»
Пинежского района Архангельской области на период с 2020 до 2035 года

Председатель -  Кривополенов Виктор Афанасьевич, заместитель
председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»,
начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям
КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

Секретарь -  Марталогова Валентина Васильевна, консультант отдела
энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».

Присутствующие:
- члены организационного комитета: Минин Павел Михайлович, Зубова

Наталья Викторовна, Аверин Дмитрий Викторович (3 чел.).
Всего 5 человека.

Утверждение схем теплоснабжения муниципальных образований
«Сосновское», «Лавельское», «Кушкопальское» Пинежского района
Архангельской области на период с 2020 до 2035 года:

Кривополенова Виктора Афанасьевича, Минина Павла Михайловича, Аверина
Дмитрия Викторовича.

В ходе обсуждения предложено внести уточнения в схемы
теплоснабжения муниципальных образований «Сосновское», «Лавельское»,
«Кушкопальское» Пинежского района Архангельской области на период с 2020
до 2035 года, в части:

1. Наименований объектов муниципальной собственности по тексту;
2.Состава и технических характеристик теплогенерирующего

оборудования котельных;
3. Предложений по техническому перевооружению источников тепловой

энергии.

Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский район» принять
постановление об утверждении «Схем теплоснабжения муниципальных
образований «Сосновское», «Лавельское», «Кушкопальское» Пинежского
района Архангельской области на период с 2020 до 2035 года», после внесения
изменений.
Результаты голосования:
«За» -  5 человек;
«Против» -  нет;
«Воздержавшиеся» -  нет.

24 ноября 2020 года с. Карпогоры

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

Секретарь

Председатель В.А. Кривополенов

В.В. Марталогова